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Pasqyrat flnaociare te vitit 2020
Hit Web Sh.p.k.

L81611016L

Lek

Pasqyra e Pozicionlt Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
etann{nfke brenda grupit *
ekonomike ku ka interesa
aksione le veta
Te tjera financiore
Te drejta te arketueshme
Nga akiiviteti 1 shfrytezimit
grupit *
interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshioruar i
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te
konsumueshme
Pradhime ne proces dhe
givsemprodukie
Produkie te gatshme
Mallra
Akrive biologjike (gie e gialle
ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM (e mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzdme te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te
konstatuira
Totall | aktiveve afatshkurtra

Aktve afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive
ekonomike brenda grupit *
Tity pronesie (e njesive
ekonomike ku ka interesa
piesmarrese
Titgj te huadhenies ne njesite
ekonomike brenda grupit *
Titwy te huadhenies ne njesite
ekonomike ku ka interesa
plesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si
aktive afaigiata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Imptante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per
investim
Farapagime per aktive
maieriale dhe ne proces
Aktivet hiologjike
Akitive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa,
makra tregtare, te drejta dhe
aktive te nglashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaf institucioneve te

kredise

Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e
shffytezimit

Deflesa te pagueshme

Te pagneshme ndaj njesive
ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive
ekonomike ku ka interesa
piesmarrese

Te pagueshme ndlaj p jesve
dhe sigurimeve
shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime
fatimore
Te ifera te pagueshme

Te pagueshme per shpeazime te

konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afaishkurta

Detyrime afatgjata
Titujt & huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve fe
kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e
shirytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive
ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive
Te ijera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te
konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
FProvizione e tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali | detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Priml i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tiera

Rezerva ligiore

Rererva statutore

Rererva te fjera

Diferenca nga perithimi i

monedhes ne veprimtari te
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon
pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali | kapitalit

TOTALILI DETYRIMEVE DHE
KAPITALIT
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Pasqyrat financisre te vidt 2020

Hit Web Sh.pk.

L81611016L

Lek

Pasqyra e Performances (sipas nalyres)

Te ardburat nga aktivited | shfrytezimit
Te ardhurat nga ckeivite kryesor
Te ardhural nga akiiviteri dytesor |
Te ardhurat nga aktivited dytesor 2
Te ardhurat nga aktivited dytesor 3
Te tfera te ardhura nge aktivitefi {
shiryreimit

Te ardhura nga odryshimi se inventarin ¢

malirave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura ngs puna e kryer nga njesla
ekonomike per nellimet ¢ veta dbe ¢ kapitalizuar
Te ardhura te tiera te shirytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale t¢ konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te
Te ifera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve
shoqerorelshendeisore
Shpanzimet per pensionet
Zhylerestmi | ki Fatpfata mareriale
Shpendme konsumi dhie amortizimi
Shpenzime te tiera shfryteziml
Te ardhura te tiern
grupit®
interesa piesmarrese
ne nfesi ekonomike brenda grupil, piese ¢
ne nfesi ekonomike ku ka interesa
tfera te ngjashme nga njesi ek
tera te ngjashme nga njesi ek ike Jeu ka

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe

finunciare te mbajtura 5i aktive afatshkurtra
Shpenrime finaociare
Shpentime interes| dhe shpenzime e
ngjashme
Shpenzime Interesi dhe shpenzime te
ngfashme per tu paguar tek njesite
ekanomike brenda grupit *
Shpenzime te fiera financiare
Pjesa e fitimit/(bumbjes) Mnanciare nga
plesmarrijet
O Al
Fitimi{humbjs) para tatimit
Tatiml mbi fitimio
Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes
Tatim fitimi § shtyre
Plesa e tatim fitimit le pj

Periudbn
Raportuese 2020
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1,328.514

411017
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-1.371.204

917.497

_1:352.836

Fitiml/{ Humbja) e periudhesivitit (A)




Teardhura te tjera gjitheperfshirese per
periudhen/vitia;
Diferenca (+/~) nga perkihimi i monedhes
ne veprimtari te huafa
Diferenca (+/-) nga rivieresiml [ aktiveve
afaigiata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve
financiare te mbaftura per shitje
plesmarriat . _
- oTatera (perslirug i
Totali i te ardhurave te tera gjitheperfabirese
per periudhensvitin (B)

&

Tatall i te ardhurave gfitheperfshirese per
perfudben/vitin (A+D)

Tozali i te urdhurave gjitheperfifirese per ;
Pronare: e njesise ekonomike meme
Interesal jo-kontrollues

] 0
917.497 7352.836
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Lek

Pasqyrs ¢ Duksh te mjetove mosetare fuetods indirgkse)
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Raporiuese 2020
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Hit Web Sh.p.k.

L81611016L
Aktivet Afataiata Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Slende Shtesa Pakesime Olevit
01/01/2019 31/12/2019

1 Mobilje dhe pajisje zyre 386.414 362.375 748.790

2 |Pajisje informatike 970.947 577.157 - 1.548.104

3 |{Punime 490,042 108.293 - 508.335

4 _|Konc,patenta,marka,licens 108.500 108.500

5 0

] 0

7 0

8 0

9 0
10 0
11 Q

TOTALI 1.847 403 1.156.326 2] 3.003.729
Amortizimi A.A.Materiale 2020
; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”{]}”2019 Shtesa Pakesime 31;,{2{2&9

1 |Mobilje dhe pajisie zyre 25,561 103.503 - 129.084

2 |Pajisje informatike 239.399 237.970 - 477.369

3 |Punime 279.707 - 279.707

4 |Konc,patenta,marka,licens -

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0
10 0
11 0

TOTAL| 264,960 621 180 (] 286.139
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia el Shtesa Fibeeima 31hg010

1 |Mobilje dhe pajisje zyre 386.414 362.375 129,064 619.726

2 |Pajisje informatike 970.947 577.157 477.369 1.070.735

3 |Punime 490.042 108.293 279.707 318.628

4 |Kone,patenta,marka,licens - 108.500 - 108.500

5 - - - -

6 - - - -

7 5 & = -

8 - - - -

9 - - 0
10 - - 0
11 - 0

1. 847 403 386.139 117,688
Administrator
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/F{?,-)(C’(/"""'(’”_I_/'{ Lt \_,4-_.____‘____-__
/




Pasayral finsoclare te vith 3070

i Wb 54,

ELRIATIDIAL

Lek

Pasgyra o lavizjeve oo Lapltalla nele

Diferames oga
perinimi |
manedhes be Fitmet/
Kaplnll | Prim | lidbor Reswrvn P " hjet) ¢ Intaress [o-
Bk Kapliailn Ramrve ta ters bl pashpirndars parhrdhes Torall ksntrallucs Talsll
Peatlond laoelr oe llen XIS 25PN XX
Efdai i o palitial keutabile ) 9
Foreloal Rmsaciar | rideklaruar oo fillm a2 o L9047 L] 9.509.047 L} 5.5090.047
Te wrdburst tedale allibiudrfablris b oerludbes: . o 0
FitiuThumbis) ¢ periadbes 07497 917457 917.497
“Te ardbamm (e tiers riitheerfikimse LE [}
“Tutime aktunls de b shiyrn i gjoburs drejipendrejt 22
tarial 0 "
Totalil te ardh; oar 0 L] L] T AT 17,497 L} T4
per procuret ¢ nffsisd e
nichurs direkd ox kaslial: (] 0
Eenetim | kapitalit 1 nénshioruar ] 1]
Pividends 1o shperodare 0 0
P i T T e T L S o o

Totall | transakuloneve er prousret ¢ njfsisf ekoummike

0 a L] L] L] L] o
Pugivionl fAuwaelar pe fud (411 dben) [ B TR SITAE igagEie ST TS

0 []
Te srdhiral tatale gllibindriahirise te perludbas: 0 [
Pt bumbind £ pery HT N2 HrA 517.457
Te ardbura ¢ tien efibeoerfikiress i L] 9
Tatis skmaje dhe te ghtyra % njotum dnejtpeninejl ne
kanital . il
“Totall | i ardbarave allibiofrishiris oer ceriudban L] o L} LT R NTAT? 3 74
Tramsakslone per procare » offusd rhomonlts fe
sinhwrs direks oe kankish 0 L]
Esmetim i bxplialin # pExchlruar 20000 000 H0.000
e — T4 17497 7897
Ty i 1} ']

Tadall | pir prasaret ¢ o) Laksd

L] [ L] SN F9T40 9 897457
Pasdcteal fiaacclar ae fusd (vitl sktusty i T At fakde 0 1AM




Hit Web Sh.p.k.
LEIG11016L

Shénime shpjeguese té pasqyrave financiare
pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2020
(shumar nd Lek, nése nuk &shié specifibuar ndryshe)

1 Mijetet monetare
Mijetet monetare mé 31 dhjetor 2020 jang pérbéré si mé poshté:

Ear T dhjetor
2020
Llogari rijedhése:
Né lLek 35417
W& Euro (kundervlefia ne Leke) € 13.384,96 1,655,720
Arka ne Leke 103,442
Arka ne Ewro (kundervlefia ne Leke) € - -
TOTALI INEZESED
Té drejta t€ arkétueshme te tjera
T drejtat ¢ arkérueshme te fiera mé 31 dhjetor 2020 jand pérbéré si mé poshti:
IT dbjetor
2020
2 Kliente per mallr,produkte ¢ sherhime 4.982.266
3 Debitore [Kreditore te tjere 4.119.240
3 Tetjera
TOTALI JIT306
4 Inventari
Inventari mé 31 dbjetor 2020 jané pérbéré si mé poshte:
ST dhyetor
2020
Proiukie te gatshine 38320
TOTALI IEIIT0

5 Aktivet materiale
Aktivet materiale mé 31 dhjetor 2020 jané pérbéré si mé poshté:

31 dhjetor

Vlern bruto {historike)

2020
Mobilje dhe pajisje zyre 748.790
Pajisje informatike 1.548.104
Punime 598.335
Konc,patenta,marka, licens 108.500
AAM te tiera
TOTALI JONTI
Amortizimi 1 akumuluar ki dﬁ_]emr

2020
Mobilje dhe pajisje zyre 129.064
Pajisje informatike 477.369
Punime 279.707
Konc,patenta, marka licens -
AAM tc tjera
TOTALL Wa6.139
Vlera neto ¢ aktiveve A1 dhjetor

2020
Mabhilje dhe pajisje zyre 619.726
Pajisje informatike 1.070.735
Punime 318.628
Kone,patenta,marka,licens 108.500
Te tjer -

TITTRR0AT

TOTALI




6 Aktetime ne avance per porosi
Arketime ne avance per porosi mé 31 dhjetor 2020 jang pérbéré si mé poshté:
TOTALI
7 Té pagueshme nga akdvited | shfrytezimit
Té pagueshme nga aktiviteti i shfrytezimit mé 31 dhjetor 2020 jang pérbéré si mé poshts:

Furnitore 2.354.351
TOTALI pRETRIS]

8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore mé 31 dhjetor 2020 jang pérbérs

si mé poshté:
Té pagueshme ndaj punonjésve pér paga 1.155.440
Te pagueshme TAP 86,308
Té pagueshme pér signrime shogérore dhe shéndetésore 330.247
TOTALI 1.571.995

9 Te pagueshme per detyrime tatimore
Té pagueshmet pér detyrimet tatimore mé 31 dhjetor 2020 jang pérbéré si mé poshié:

31 dhjetor
2020
TE pagueshme pér tatim fitim 411.017
Té pagucshme pér tatim ne burim 9.706
TOTALI 420.723
10 Te tjera te pagueshme
‘Té tjera pagueshmet mé 31 dhjetor 2020 jang pérbéré si mé poshié:
A1 dibyjetor
2020
Kreditore te ndryshem 0
TOTALI 1]
11 Kapitali i nenshkruar
Kapitali i nenshkruar nuk ka pesuar ndryshim dhe mé 31 dhjetor 2020 eshte i pérhérs si mé poshité:
31 dhjetor
2020
Kapitali i nenshkruar 20.000
TOTALI 20.000

12 Fitim/humbja e periudhes
Baruar né legjislacionin shqiptar, norma ¢ tatimit mbi fitimin pér vitin 2020 &hté 15%.

Delclaratat tatimore dorézohen ¢do vit por & ardhurnt dhe shpenzimet & deklaruarn pér géllime tatimi konsiderohen
vetédeklarime deri né momentin g€ autoritetet tatimore shqyrtojné deklaratar dhe regjisirimet ¢ wtimpaguesit dhe 1Eshojné
vlerésimin final. Ligjet dhe rregullat tatimore shgiptare jané objekt interpretimi nga autoritetet tatimore,

(i) Shpenzimi [ tatimit mbi fitimin aktual

Pér vitin 2020 Shouéria ka rezultuar me fitimin kontabél dhe me ﬁli'n_ﬁn tatimor si mé poshié:

A1 dhyetor

2020

Fitimi kontabél e periudhés 1.328.514

Shpernzime 18 panjohura: 1.411.600

Fitimi tatimor i periudhés 2.740.114

Tatim fitimi 411.017
Fitimi neto e periudhes S17.497

Bazuar né legjislacionin wtimor shgiptar, Shoqéria ka (€ drejté & mbarté humbjet tatimore pér njé perfudhé tre viegare.




13 Te ardhurat ngs aktiviteti kryesor
Te ardhura nea aktiviteti kryesor pérbehen si mé prshie:

Periudha e
mbylur mé 31
dhjetor 2020
Shige ¥4.078.773
TOTALI KK iRk
14 Shpenzime té personelit
Shpenzimet & &'rsuncijt ﬂhen si mé poshii:
Periudha ¢
mbyllur mé 31
dhjetor 2020
Paga dhe shpérblime 18.312.400
Shpenzime pér sigurime shoggrore dhe shéndeté 3.099.807
TOTALI ITATLI0T
15 Shpenzime amortizimi
Shpenzimet e amortizimit &hen si mé poshié:
621,180
16 Shpenzime € tjera shfrytézimi
Shpenzimet e tjera & shitytézimit pérbéhen si mé poshté:
Periudha e
mbyllur mé 31
dhjetor 2020
Blerje /shpenzime te malerialeve 162.873
Servizio Disinfetazione 11.167
Shpenz pastrimi 83.081
Shpenz Pritje-Percjellje 37.600
Shpenz Uji 27.667
Shpenz Zyre 189.628
Lavori dal Contratto 600.000
Ricerca Mercato/ Consulenca commerciale 982230
Web Page bikescout 496.160
Qira/ Affito 776471
Mirembaijtje dhe riparime/ Manutenzione 1.090.500
Mirembaijtje Sarveri 884.083
Shpenz Uji 22,000
Servizi Intemet 12,240
Shpenzime Konsulence / Casli di consulenza 1.155.785
Costi Consulenza Legale 10,100
Shpenz Kancelarie / Cancellerie 218.101
Sherbim Sigurie/ Cosli di sicurezza 80.833
Shpenz Licence Platforme 14.531
Publicitet,reklama 366.667
Transferime, udhetim, dieta 48.776
Rimborso Spese 23.778
Transporte per blerie 207.400
Sherbime bankare 286.845
Taksa dhe larifa vendore 141.500
Skan 2,679
Gjoba dhe demshperblime 65.671
Shpenzime te panjohura 1.345.929
shpenz te tlera 1.359.033
TOTALT T TS 8
17 Shpenzime financiare
Té argdhurat tshﬂﬁ'ﬂctl nia kursi i kémbimit neto p2rithen si mé peshts:
Periudha e
mbyllur mé 31
dhjetor 2020
Te ardhura nga kursi i kémbimit 116.236
Te ardhur nga interesa 0
116.236
Humhje t€ realizuara nga interesat dhe 18 ngjoshme [
Humbje té realizuara nga kursi i kémbimit -129.780
Shpenzime per komisione bank -286.845
TOTALI (300385




SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia & shénimeva shpjeguese ni kélé pjesd shtd e detyrueshme sipas SKK 2 | parmiresuar
Platasimi | te dhenave t& késa] pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakiuara ne SKK 2 te permiresuar, Rradha e dhenies se spjegimeve duhst te jats :
a) Informacicn | pérgjithsém dhe polilikat kentatél |
b)Shinimet ge shajegojné zéral e ndryshém 18 pasqyrave financiare
__c}Shénime t& tiera shpjegeuse )

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 85/2018 Date 10.05.2019 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi{SKK 2; 4€)
3
4

Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.{SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPCRTUSE ka mbajtur ne liogarite e saj aktivet,pasivet dne
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA & veprimiarise ekonomike te njesise sone raportuse eshie e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote perie
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njchuri te pergjitheshme te
miaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jene dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiara
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per harfimin & Pasqyrave Financiare eshte ¢ siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore !
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem i
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metedat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si akliv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11}
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kestot e huamarries {che
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amartizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jene ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te fiera meteden e amortizimit
mbi bazen e viefies se mbetur ndersa normat & amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuai dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 58) njesia ekonomike raporiuese ka
percaktuar si metede te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit ma 15 % ne vit,
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